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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu
WUPXXV/2/3321/7/2016					        
Poznań, dnia 21.07.2016 r.


Wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy postępowania na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), wyjaśniam, co następuje: 
1. Proszę o zgodę na dostarczenie komputera o wadze do 7,5kg , pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść SIWZ 
w następujący sposób:
W części 1 poz. 2.15 Komputer PC 
zmienia zapis z: 
	2.15
	Waga: do 7 kg


na: 
	2.15
	Waga: do 7,5 kg


pozostałe parametry bez zmian.

2. Proszę o zgodę na dostarczenie zasilaczy UPS o wadze do 14 kg , pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść SIWZ 
w następujący sposób:
W części 1 poz. 3.15 UPS 
zmienia zapis z: 
	3.15
	Waga: do 10 kg


na: 
	3.15
	Waga: do 14 kg


pozostałe parametry bez zmian.

3. Proszę o informacje czy wymienione gniazda PCI ( pkt 2.5 – opis komputera) mają być gniazdami wolnymi, nieobsadzonymi ?
Odpowiedź:
Wymienione gniazda mają być gniazdami wolnymi.

4. Z uwagi na to że w opisie komputera jest złącze Display Port , to czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie komputera bez złącza DVI-D ?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia zapis w części 1 poz. 2.9 kropka 7, poprzez dopisanie: „(opcjonalnie)” przy 1 port DVI-D.

5. Zgodnie z treścią Załącznika nr 1 (tabela dla drukarki kolorowej 5 szt. poz.5.1 i poz. 5.2) Zamawiający wymaga maksymalnej prędkości druku odpowiednio 34 i 36 stron na minutę. Czy zatem drukarka drukująca z prędkością 14 stron na minutę spełni wymagania Zamawiającego, czy też Zamawiający definiując prędkość druku miał na myśli minimalną, a nie maksymalną prędkość?
Odpowiedź:
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treść SIWZ 
w następujący sposób:
W części 1 poz. 5.1 i  poz. 5.2
zmienia zapis z: 
	5.1
	Szybkość druku w kolorze A4: max 34 str./min

	5.2.
	Szybkość druku w czerni A4: max 36 str./min


na: 
	5.1
	Szybkość druku w kolorze A4: min. 34 str./min

	5.2.
	Szybkość druku w czerni A4: min. 36 str./min



6. Zgodnie z treścią Załącznika nr 1 (tabela dla drukarki kolorowej 5 szt. poz. 5.16) Zamawiający wymaga, aby maksymalna waga drukarki wynosiła 29 kg. Ponieważ specyfikacja nie uwzględnia materiałów eksploatacyjnych, czy można zatem rozumieć, ze podana maksymalna waga 29 kg dotyczy urządzenia bez tychże materiałów?
Odpowiedź:
Podana maksymalna waga 29 kg dotyczy urządzenia z materiałami eksploatacyjnymi.


Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W załączeniu Formularz ofertowy – Załącznik nr 2, z uwzględnieniem wprowadzonych zmian przez Zamawiającego.


						Sławomir Wąsiewski
						Wicedyrektor 
						Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu
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